da  Nova  Lei  de  Licitações  e  Contratos  Públicos  (Lei  nº
14.133/2021),  a ser realizado na sede da Câmara Municipal,  no
período de 11 a 13 de maio do corrente ano, com carga horária de
20hs, conforme consta do termo de referencia anexo ao presente
processo.   O custo total  do investimento será de R$ 15.000,00
(quinze mil reais), conforme proposta anexa ao Memorando inicial,
devendo ser utilizado a seguinte dotação orçamentária:  01.00 –
PODER LEGISLATIVO - 01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA  0.1.000.00000  –  RECURSOS